
IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL IGNALINOS MIKO PETRAUSKO MUZIKOS MOKYKLOS 2025 METŲ

ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

2026 m. balandžio 30 d. Nr. T-54

Ignalina

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6

straipsnio 1 dalimi, 17 straipsnio 10 dalimi, Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir

viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl Viešojo sektoriaus

subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos

rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktu, Ignalinos rajono savivaldybės viešojo sektoriaus

subjektų ir savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio rengimo ir teikimo savivaldybės tarybai tvarkos

aprašu, patvirtintu Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T-27

„Dėl Ignalinos rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų ir savivaldybės metinių ataskaitų

rinkinio rengimo ir teikimo savivaldybės tarybai tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdama į

Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokyklos 2026-03-23 raštą Nr. S1-34 „Dėl Ignalinos Miko

Petrausko muzikos mokyklos 2025 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo“, Ignalinos rajono

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokyklos 2025 metų ataskaitų rinkinį

(pridedama):

1.1. Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokyklos 2025 metų veiklos ataskaitą;

1.2. Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokyklos 2025 metų finansinių ataskaitų rinkinį;

1.3. Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokyklos 2025 metų biudžeto vykdymo ataskaitų

rinkinį.

2. Paskelbti šį sprendimą teisės aktų nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                                    Laimutis Ragaišis

Elektroninio dokumento nuorašas
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PATVIRTINTA

Ignalinos rajono savivaldybės tarybos

2026 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. T-54

IGNALINOS MIKO PETRAUSKO MUZIKOS MOKYKLOS 2025 METŲ VEIKLOS

ATASKAITA

VADOVO PRANEŠIMAS

Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokykla (toliau – Mokykla) – vaikų, jaunimo ir

suaugusiųjų meninio ugdymo įstaiga, siekianti ugdyti visapusiškai išsilavinusią, galinčią pritaikyti įgytas

žinias, sugebėjimus ir kompetenciją besikeičiančioje visuomenėje, realizuojančią mokymosi visą

gyvenimą idėją, mokančią įsitvirtinti Lietuvos ir Europos kultūros erdvėje jaunąją kartą.

Siekdami užtikrinti visapusį mokinių muzikinį ugdymą, plėtojome kūrybiškumu ir aktualumu

grįstas edukacines veiklas, telkėme bendruomenę ir stiprinome ryšius su socialiniais partneriais,

organizavome profesionalių Lietuvos atlikėjų koncertus, meninius projektus mokyklos bendruomenei ir

rajono visuomenei, metodinius renginius šalies muzikos ir meno mokyklų mokytojams.

Mokykloje didelis, lankstus muzikinio ugdymo programų pasirinkimas ir prieinamumas,

atitinkantis vaiko ir visuomenės poreikius. Mokiniai ugdomi pagal formalųjį švietimą papildantį ugdymą

(pradinis ir pagrindinis) bei neformalųjį švietimą (ankstyvasis, išplėstinis, suaugusiųjų) akredituotas

meninio ugdymo programas. Organizuojami seminarai-praktikumai šalies muzikos mokytojams ir

mokiniams, į kuriuos kviečiami kviestiniai lektoriai, pristatantys savo pranešimus įvairiomis su ugdymu

susijusiomis temomis. Šie metodiniai renginiai suteikia galimybę pedagogams susipažinti su naujais

ugdymo metodais, gerąja praktika ir inovatyviu požiūriu į meninį ugdymą.

Be pagrindinių projektų, įgyvendinome 4 papildomus projektus, kurie buvo pastebėti, ir

įvertinti: mokinių turistinė-edukacinė išvyka į Ažušilės landšaftinį draustinį (gegužės mėn.), dienos

stovykla „Do re mi vasarėlė“, skirta mokinių muzikiniam akiračiui plėtoti (birželio mėn.), edukacinis

projektas „Jazz karavanas“ (spalio mėn.), bendras Nacionalinės vargonininkų asociacijos ir Mokyklos

edukacinis projektas „Instrumentų karalius kviečia“; edukacija Mokykloje (spalio 30 d.), koncertas ir

edukacija Ignalinos Švč. M. Marijos Gimimo bažnyčioje (lapkričio 5 d.).

Ypatingą dėmesį skyrėme mokymosi erdvėms gerinti. Rugpjūčio mėnesį sėkmingai užbaigti

Mokyklos I aukšto visų vidaus patalpų atnaujinimo darbai: atliktas kabinetų, koridoriaus, vestibiulio

apdailos remontas, suteikęs erdvėms šiuolaikiškumo ir jaukumo.

Nepaisant mažėjančio mokinių skaičiaus, Mokykla išlieka stipri savo vertybėmis ir Mokyklos

bendruomenės kūrybine dvasia. Matydami iššūkius, telkiame dėmesį į ilgalaikius sprendimus: siekiame

užtikrinti ugdymo kokybę, puoselėti daugiametes veiklos tradicijas ir kurti naujas, stiprinti

bendruomeniškumą ir Mokyklos žinomumą šalies mastu.

I SKYRIUS

STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

1 tikslas. Plėtoti konstruktyvų bendravimą ir bendradarbiavimą su mokyklos bendruomenės

nariais, socialiniais partneriais.

1.1 uždavinys.  Stiprinti tėvų dalyvavimą ugdymo procese.

80 proc. 1–2 klasių mokinių tėvų aktyviai įsitraukė į ugdymo procesą – dalyvavo

individualiose fortepijono, akordeono, smuiko, kanklių, klasikinės gitaros, saksofono, trimito, dainavimo
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pamokose, susipažino su vaikų muzikinio ugdymo metodika, pasiekimais ir pažanga, individualiai su

mokytoju aptarė mokymosi tikslus.

Siekiant aktyvinti mokyklos bendruomenės dalyvavimą veiklose, į veiklos kokybės vertinimą

ir veiklos planavimą įtraukti tėvai, mokiniai. Diskusijose, pokalbiuose su mokyklos administracija ir

mokytojais, anoniminėse apklausose (vaiko savijauta mokykloje, vaiko bendradarbiavimas su mokykla,

Mokyklos pagalba tėvams ir vaikams) tėvai teikė siūlymus, rekomendacijas ugdymo kokybei ir mokinių

motyvacijai gerinti. Remiantis įsivertinimo metu atlikta analize ir gautais duomenimis, pasirinktos

pagrindinės mokyklos veiklos tobulinimo kryptys, parengtas 2024–2025 mokslo metų veiklos tobulinimo

plano projektas. 

1.2 uždavinys. Aktyvinti tėvų, mokinių dalyvavimą mokyklos veiklose.

Mokykloje surengta 12 koncertų ir meninių renginių, skirtų tėvams ir Mokyklos

bendruomenei. Renginiuose dalyvavo iki 600 Mokyklos bendruomenės narių. Siekiant užtikrinti aktyvų

tėvų dalyvavimą šiose veiklose, plačiai viešinta informacija apie renginius Mokyklos interneto svetainėje,

Mokyklos ir rajono savivaldybės „Facebook“ paskyrose, tėvams įteikti asmeniniai kvietimai. Tėvai

gausiai dalyvavo tradiciniuose renginiuose: sausio 21 d. smuiko klasės mokinių koncerte, sausio 28 d.

tarpmokykliniame renginyje „Skambantys paveikslai“, kovo 3 d. visų muzikinių skyrių koncerte

„Pavasario ekspromtai“,  kovo 6 d. visų muzikinių skyrių koncerte „Ansamblių paradas“, kovo 20 d. visų

muzikinių skyrių koncerte „Skambėk, pavasarėli“, balandžio 20 d. koncerte Motinos dienai „Tau,

Mamyte“, gegužės 7 d. akordeono skyriaus koncerte „Su gimtadieniu“, gegužės 12 d. styginių skyriaus

mokinių koncerte, gegužės 27 d. renginyje „Sėkmės istorijos“, gruodžio 4 d. renginyje „Pirmokų

krikštynos“. Gegužės 15 d. atvirų durų koncerte „Pažinkime muzikos instrumentus“ būsimieji mokiniai,

tėvai susipažino su Mokyklos siūlomomis muzikinio ugdymo programomis, muzikos instrumentų

pasirinkimo galimybėmis, mokymosi aplinka. Siekiant kurti bendruomenės bendradarbiavimo,

mokymosi vieniems iš kitų kultūrą bei skatinti mokytojų, mokinių ir jų tėvų lyderystę, Tarptautinės

šeimos dienos proga gegužės 13 d. organizuotas muzikuojančių šeimų koncertas „Muzikuojame šeimoje“.

1.3 uždavinys. Stiprinti bendrakultūrę partnerystę su rajono ugdymo įstaigomis.

Mokyklai pasirašius bendradarbiavimo sutartį su IRŠSPC bendroms edukacinėms veikloms

vykdyti, sausio 28 d. pirmąkart organizuotas bendras Mokyklos ir IRŠSPC Dailės studijos tarpmokyklinis

renginys – meninis projektas „Skambantys paveikslai“. Atlikdami muzikines pjeses nutapytų paveikslų

tematika, mokiniai įgijo naujos patirties, plėtojo pažintinius gebėjimus. Muzikos ir dailės dalykų

mokytojai dalijosi sukaupta gerąja darbo patirtimi, tobulino savo bendrakultūrę ir profesinę

kompetencijas.

2 tikslas. Mokytojams tikslingai tobulinti bendrąsias ir specialiąsias (dalykines ir didaktines)

kompetencijas.

2.1 uždavinys. Informacijos mokytojams viešinimas apie organizuojamus kvalifikacijos

tobulinimo renginius.

Sausio mėnesį 13 pedagoginių darbuotojų dalyvavo Mokyklos organizuotuose 40 val.

trukmės mokymuose „Meno pedagogikos iššūkiai ir galimybės“.

Per mokslo metus Mokyklos darbuotojams suorganizuoti 3 mokymai: rugsėjo mėnesį 8 val.

mokymai „Smurto ir priekabiavimo prevencijos politika“ (iš viso dalyvavo 23 darbuotojai, iš jų 16

pedagogų), spalio 8 d. 4 val. pirmosios pagalbos mokymų (iš viso dalyvavo 18 darbuotojų, iš jų 13

pedagogų), lapkričio 4 d. 3 val. gaisrinės saugos mokymų (iš viso dalyvavo 22 darbuotojai, iš jų 17

pedagogų).

2.2 uždavinys. Plėtoti mokytojų bendradarbiavimą profesinėje srityje.
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Mokykla šalies muzikos ir meno mokyklų pedagogams suorganizavo 3 kvalifikacijos

tobulinimo renginius: lapkričio 10 d. atvirą chorinio dainavimo pamoką (pamoką stebėjo 4 solinio ir

chorinio dainavimo mokytojai); lapkričio 21 d. respublikinį seminarą-praktikumą „Solinio dainavimo

mokymo pagrindai ir principai“ (1 lektorius, 13 dainavimo mokytojų); lapkričio 28 d. respublikinį

seminarą-praktikumą „Pradinių įgūdžių formavimas smuiko pamokose“ (5 lektoriai, 7 smuiko

mokytojai). Mokyklos mokytojas ekspertas sausio 31 d. vedė meistriškumo pamokas Molėtų meno

mokyklos pedagogams, vasario 7 d. ir birželio 5 d. – Utenos meno mokyklos smuiko pedagogams.

Balandžio 29 d. organizuoti vyresniojo mokytojo metodiniai-praktiniai klasikinės gitaros mokymai

Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos mokiniams, gegužės 8 d. – akordeono mokytojo metodininko

metodinis pranešimas „Muzikinės veiklos netradicinėje aplinkoje“ respublikiniame seminare

„Netradicinės ugdymo aplinkos“.

Pasiekti rezultatai rodo, kad:

 Mokykla aktyviai plėtė bendradarbiavimą su socialiniais partneriais, įgyvendindama
įvairius projektus, kurie skatina kūrybiškumą, bendruomeniškumą ir meninio ugdymo kokybę;

 pasiekti rezultatai rodo kryptingą Mokyklos darbą stiprinant tėvų ir bendruomenės
įsitraukimą į ugdymo procesą bei Mokyklos veiklas;

 visi pedagoginiai darbuotojai tikslingai ir skaitlingai tobulino bendrąsias, didaktines ir
dalykines kompetencijas, kėlė dėstomo dalyko kvalifikaciją įvairiuose kvalifikacijos tobulinimo

renginiuose;

 mokytojai nuolat stiprino savo pedagogines kompetencijas dalydamiesi gerąja metodine
patirtimi seminaruose-praktikumuose su kitų šalies muzikos ir meno mokyklų mokytojais;

 mokytojų kvalifikacijos tobulinimas ir dalijimasis gerąja patirtimi skatino naujų idėjų,
mokymo metodų taikymą, ugdymo kokybės gerinimą, profesinį bendradarbiavimą. Didėjo Mokyklos

veiklos efektyvumas, mokiniams buvo organizuojamas įdomesnis ir kokybiškesnis ugdymas,

mokytojams – nuolatinis tobulėjimas, profesinių  kompetencijų stiprinimas ir motyvacija dirbti.

II SKYRIUS

PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS

Mokyklos finansavimas. Mokykla savo finansinę veiklą organizavo vadovaudamasi

Lietuvos Respublikos įstatymais, Vyriausybės nutarimais, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos

norminiais teisės aktais. Mokyklos veikla finansuojama iš savivaldybės biudžeto lėšų, specialiosios

tikslinės dotacijos lėšų, valstybės biudžeto, surinktų lėšų už paslaugas. Ignalinos rajono savivaldybės

tarybos 2025 m. vasario 21 d. sprendimu Nr. T-3 patvirtinti asignavimai einamiesiems metams. 2025 m.

gruodžio 18 d. sprendimu Nr. T-254 buvo padidintas asignavimų planas.

              1 lentelė. Pajamos už suteiktas paslaugas (mokinių mėnesiniai atlyginimai už neformalųjį vaikų

švietimą, muzikos instrumentų nuomą)

2024 m.                 2025 m.

Gauta lėšų (Eur) Panaudota lėšų (Eur) Gauta lėšų (Eur) Panaudota lėšų (Eur)

27042.98 22007.43  32729.94 21421.16

            2 lentelė. Biudžeto lėšų sąmatos vykdymas

Išlaidų pavadinimas 2024 m. 2025 m.
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Patvirtintas 

planas (Eur)

Panaudoti 

asignavimai 

(Eur)

Patvirtintas 

planas (Eur)

Panaudoti 

asignavimai 

(Eur)

Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas

480900.00 479035.56 512800.00 510929.53

Prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos

62200.00 40848.43 69300.00    40421.16

Ryšiams     600.00     334.81     700,00        280.80

Komandiruotėms     500.00     424.67     600.00       163,32

Materialiojo turto paprastojo 

remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos

  19700.00  19700.00 20500.00    20465.07

Kvalifikacijai kelti    1000.00      977.65   1000.00        923.00

Komunalinėms paslaugoms 22400.00    9842.49 24500.00      10145.21

IT prekėms ir paslaugoms įsigyti    1700.00    1626.77   2000.00      1819.03

Reprezentacijai    2000.00    1970.21   1500.00        991.51

Kitoms prekėms ir paslaugoms 

įsigyti

14300.00     5971.82  18500.00       5633.22

Socialinės išmokos   5000.00    4014.26   5500.00      4858.03

Materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos

  2500.00    2259.00

Iš viso 550600.00 526157.25 587600.00 556208.72

Mokyklos finansavimas, palyginti su 2024 metais, padidėjo 72621,75 Eur. Didžiausia dalis

lėšų panaudota darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui – 479035,56 Eur. Tai sudarė 91,04 proc. visų

išlaidų. 

III SKYRIUS

UGDYMO PROCESO ĮGYVENDINIMAS

Darbuotojai.

Sausio 1 d. duomenimis, dirbo 25 darbuotojai, iš jų 18 pedagoginių darbuotojų. Nuo rugsėjo

1 d. dirbo 17 pedagoginių darbuotojų, vienas darbuotojas atleistas šalių susitarimu.

Pedagoginių darbuotojų charakteristika. Visi pedagoginiai darbuotojai atitiko mokytojų

kvalifikacijai nustatytus reikalavimus. Didžioji dalis Mokyklos pedagoginių darbuotojų turėjo aukštąjį

universitetinį išsilavinimą. Vienas iš jų – Lietuvos muzikos ir teatro akademijos meno daktaras.

1 pav. Pedagoginių darbuotojų išsilavinimas
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2 pav. Pedagoginių darbuotojų pasiskirstymas pagal kvalifikacines kategorijas

Dauguma (88,8 proc.) pedagoginių darbuotojų buvo įgiję vyresniojo mokytojo ir mokytojo

metodininko kvalifikacines kategorijas. Kvalifikacinės kategorijos, mokytojų patirtis kvalifikacijos

tobulinimo srityje bei aktyvus dalyvavimas metodinėse veiklose Mokyklos, regioniniu ir šalies lygmeniu

liudija apie aukštą pedagoginių darbuotojų kompetenciją.

3 pav. Pedagoginio darbo stažas
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Didžioji dauguma mokytojų turėjo daugiau kaip 25 metų darbo stažą, 2 mokytojai – pensinio

amžiaus. Jaunų mokytojų skaičius išliko nedidelis. Tai leidžia daryti prielaidą, kad Mokykloje dirbo

kvalifikuoti ir didelę patirtį turintys specialistai, tačiau ilgainiui gali iškilti mokytojų kartų kaitos iššūkių.

Kvalifikacijos tobulinimas, darbuotojų profesinio tobulėjimo užtikrinimas. Mokyklos

darbuotojams suorganizuoti 3 mokymai: „Smurto ir priekabiavimo prevencijos politika“, „Pirmosios

pagalbos ABC – kiekvienam svarbu“, gaisrinės saugos mokymai; pedagoginiams darbuotojams – „Meno

pedagogikos iššūkiai ir galimybės“. Visi pedagoginiai darbuotojai tobulino dalykines kompetencijas

individualiai pasirinktuose seminaruose, mokymuose.

3 lentelė. Pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo 2023–2025 m. duomenys

Pedagoginiai

darbuotojai, pareigos

Kvalifikacijos tobulinimo renginiuose valandų skaičius

2023 m. 2024 m. 2025 m.

Direktorius  40 val.  142 val. 80 val.

Direktoriaus

pavaduotojas ugdymui

 30,5 val.  113 val. 54 val.

Mokytojai 652 val.  1231 val. 539 val.

Apibendrinant pedagoginių darbuotojų charakteristikos duomenis galima teigti, kad

mokytojai:

 įgiję pedagoginių, psichologinių žinių, reikalingų jų darbe. Tai rodo aukštą jų
kvalifikacijos lygį;

 pozityviai vertino kvalifikacijos tobulinimo reikšmingumą ir nuosekliai jį vykdė;

 tikslingai tobulino bendrąsias ir specialiąsias (dalykines ir didaktines) kompetencijas;

 turėjo didelę pedagoginę patirtį, tačiau mažėjantis jaunų mokytojų skaičius ateityje gali
apsunkinti prisitaikymą prie modernėjančio švietimo konteksto.

Vykdytos programos. Mokykloje vykdytos šios švietimo programos: formalųjį švietimą

papildančio ugdymo (toliau – FŠPU), neformaliojo vaikų švietimo (toliau – NVŠ), neformaliojo

suaugusiųjų švietimo (toliau – NSŠ). Rugsėjo 9 d. duomenimis, mokyklą lankė 143 mokiniai

besimokantys 5 muzikinio ugdymo skyriuose.
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4 pav. Mokinių skaičiaus pokyčiai 2023–2025 m.

Mokyklą lankančių mokinių skaičius mažėjo dėl šių priežasčių:

 Demografiniai pokyčiai. Mažėjantis vaikų skaičius rajone mažino potencialių mokinių
skaičių Mokykloje.

 Užimtumas kitose veiklose. Daug mokinių dalyvavo NVŠ programose ir papildomose
veiklose bendrojo ugdymo mokyklose.
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 Logistikos faktorius. Pradinių klasių mokiniai po pamokų rajono gimnazijose vežami
namo mokykliniais autobusais, kas ribojo galimybę lankyti papildomas muzikos pamokas.

 Tėvų požiūris ir palaikymas. Besikeičiantis tėvų požiūris į muzikinį ugdymą mažino
motyvaciją skatinti vaikus lankyti Mokyklą.

 Technologijų įtaka. Kompiuteriniai žaidimai, socialiniai tinklai ir kiti technologiniai
ištekliai mažino vaikų motyvaciją ir muzikavimui skiriamą laiką.

 Populiarios kultūros patrauklumas. Šiuolaikinė muzika (elektroninė, pop, hiphopas)
dažnai patrauklesnė vaikams nei klasikinė muzika, todėl mažėjo muzikinio ugdymo tradicinių formų

aktualumas.

Mokinių pažangumas. Individualių ir grupinių pamokų mokymo(si) rezultatų duomenų

analizė rodo, kad bendras mokinių pažangumas gerėjo, nes didėja aukštesnius įvertinimus (labai gerai ir

puikiai) gaunančių mokinių dalis, o patenkinamus įvertinimus gaunančių mokinių skaičius mažėjo.

5 pav. Mokinių pažangumo pokytis 2024–2025 m.

Konkursinė veikla. 2023–2024 m. mokinių pasiekimai tarptautiniuose ir šalies konkursuose

išliko stabilūs (55 ir 56 laureatai ir diplomantai), tačiau 2025 m. skaičius sumažėjo iki 44. Pasiekimų

mažėjimą galėjo lemti padidėjęs mokinių užimtumas kitose NVŠ programose, didesnis krūvis bendrojo

ugdymo mokyklose, mažesnis mokinių dalyvavimas konkursuose bei didėjantys konkursų mokesčiai,

ribojantys dalyvavimo galimybes.

4 lentelė. Mokinių pasiekimai tarptautiniuose ir šalies konkursuose 2023–2025 m.

Metai Laureatų, 

diplomantų 

skaičius iš viso

Muzikinio ugdymo 

skyriai

Laureatų, diplomantų skaičius / 

muzikinio ugdymo dalykas

2023 55

Fortepijono 14 / fortepijonas

Akordeono  - / akordeonas

Styginių

 8 / smuikas

15 / klasikinė gitara

 3 / kanklės

Pučiamųjų  8 / saksofonas
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 2 / fleita

 1 / trimitas

Teorinio  4 / solinis dainavimas

2024 56

Fortepijono 17 / fortepijonas

Akordeono -  / akordeonas

Styginių

14 / smuikas

15 / klasikinė gitara

  4 / kanklės

Pučiamųjų

  1 / saksofonas

  1 / fleita

  1 / trimitas

Teorinio   3 / solinis dainavimas

2025 44

Fortepijono 11 / fortepijonas

Akordeono   3 / akordeonas

Styginių

12 / smuikas

  3 / klasikinė gitara

  2 / kanklės

Pučiamųjų

  9 / saksofonas

  1 / fleita

  2 / trimitas

Teorinio   1 / solinis dainavimas

Projektų įgyvendinimas.

5 lentelė. Savarankiškai ir kartu su Mokyklos socialiniais partneriais įgyvendinti projektai

Projektų skaičius 2023 m. 2024 m. 2025 m.

6 9 12

Surinktos lėšos įgyvendinus projektus (Eur) 650,00 1620,00 1270,00

Projektams įgyvendinti išleistos mokyklos lėšos (Eur) 791,45 814,82 1403,54

Surinktos lėšos kito dėl:

 įgyvendintų projektų skaičiaus;

 dalyvių skaičiaus kaitos;

 įgyvendintų veiklų be finansavimo;

 Savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d sprendimu Nr. T-6 nustatyto mokyklos
organizuojamų konkursų ir festivalių dalyvio didesnio mokesčio.

Bendrakultūrė partnerystė su rajono, šalies ugdymo įstaigomis. Mokykla – atvira miesto

bendruomenei, nuolat bendradarbiauja su rajono ir šalies ugdymo ir kultūros įstaigomis, visuomeninėmis

organizacijomis kultūrinėse, projektinėse ir kitose meninėse veiklose.  Stiprindami partnerystę su šalies

muzikos ir meno mokyklomis, puoselėdami mokinių gabumus ir talentus, organizavome šiuos renginius:

balandžio 10 d. Paliesiaus dvaro koncertų salėje „Pasaga“ fortepijoninės muzikos festivalį „Pavasario

gaida“ (koncertavo 39 jaunieji fortepijoninės muzikos atlikėjai iš 8 šalies muzikos ir meno mokyklų),

kovo 18 d. respublikinį pučiamųjų instrumentų, solistų ir kamerinių ansamblių konkursą „Amabile“

(dalyvavo 28 dalyviai – 19 solistų, 5 kameriniai ansambliai iš 7 šalies muzikos, meno mokyklų).

6 lentelė. Pasirašytos bendradarbiavimo sutartys
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Bendradarbiavimo

sutartys su įstaigomis

Sutarties objektas Veiklos

2025-02-27 su Vilniaus

muzikos mokykla „Lyra“

Šalių bendradarbiavimas,

socialinė partnerystė

siekiant tobulinti vaikų

ugdymą ir švietimo

procesus

Bendro respublikinio jaunųjų

smuikininkų virtualaus tarpmokyklinių

ryšių projekto-konkurso „POCO A

POCO“ kovo 3–4 d. organizavimas 

2025-03-03 su Ignalinos

„Šaltinėlio“ mokykla

Konstruktyvaus

bendravimo ir

bendradarbiavimo su

socialiniu partneriu

plėtojimas

Bendrų projektų – koncerto „Skambėk,

pavasarėli!“ kovo mėn., atvirų durų

dienos koncerto „Pažinkime muzikos

instrumentus“ gegužės mėn.

įgyvendinimas

2025-04-23 su Švenčionių

Zigmo Žemaičio gimnazija

Konstruktyvaus

bendravimo ir

bendradarbiavimo su

socialiniu partneriu

plėtojimas

Dalijimasis metodine, edukacine

medžiaga praktiniuose klasikinės

gitaros mokymuose Švenčionių Zigmo

Žemaičio gimnazijos mokiniams 

 Mokykla 2026 metais:

 įgyvendins strateginiame plane, metiniuose veiklos, ugdymo planuose numatytas veiklas;

 dalyvaus Lietuvos moksleivių dainų šventėje „Laiku. Ratu. Kartu“;

 atnaujins Mokyklos II aukšto mokymosi erdves;

 užtikrins naujų drabužių pučiamųjų orkestrui įsigijimą;

 sieks taikyti įvairias inovacijas, skaitmeninius įrankius ir dirbtinio intelekto sprendimus,
kad meninė patirtis būtų interaktyvesnė ir labiau individualizuota;

 skatins aktyvesnį tėvų dalyvavimą ugdymo procese, glaudesnį tėvų, mokytojų ir socialinių
partnerių bendradarbiavimą.

 Įgyvendinus suplanuotas priemones, tikimasi:

 Mokyklos ugdytinių (3 mokyklos meniniai kolektyvai – pučiamųjų instrumentų orkestras,
jaunučių choras, liaudiškos muzikos kapela „Nendrelė“, iš viso 40 mokinių) sėkmingo dalyvavimo

Lietuvos moksleivių dainų šventės „Laiku. Ratu. Kartu“ kolektyvų perklausose ir dainų šventėje;

 ugdymosi aplinkos, pučiamųjų orkestro sceninio įvaizdžio atnaujinimo;

 šiuolaikiškesnio, patrauklesnio, pritaikyto skaitmeninei erai ugdymo proceso;

 įvairesnių bendradarbiavimo formų su socialiniais partneriais;

 aukštos mokytojų kvalifikacijos, naujų pažangių ugdymo idėjų sklaidos.
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